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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,648,173.03 222,285.96 5,425,887.075,648,173.03

960,000.00 0.00 960,000.00Dietas 960,000.00

2,865,400.00 222,285.96 2,643,114.04Sueldos Básicos 2,865,400.00

236,700.00 0.00 236,700.00Decimotercer Mes 236,700.00

236,700.00 0.00 236,700.00Decimocuarto Mes 236,700.00

114,430.60 0.00 114,430.60Complementos 114,430.60

15,000.00 0.00 15,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

50,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Jornales 160,000.00

1,009,942.43 0.00 1,009,942.43Beneficios 1,009,942.43

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 899,137.86 9,479.28 889,658.58899,137.86

7,800.00 0.00 7,800.00Telefonía Celular 7,800.00

132,000.00 0.00 132,000.00Viáticos Nacionales 132,000.00

44,000.00 3,001.78 40,998.22Suministro de Energía 
Eléctrica

44,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 20,000.00
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412,337.86 0.00 412,337.86Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

412,337.86

8,000.00 0.00 8,000.00Servicios Jurídicos 8,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

8,000.00 100.00 7,900.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 15,000.00

79,000.00 6,377.50 72,622.50Servicio de Internet 79,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

8,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Ceremonial y Protocolo 25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Transporte 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Pasajes Nacionales 10,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 525,000.00 3,080.00 521,920.00525,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Hilados y Telas 35,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Productos de Papel y Cartón 25,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Especies Timbradas y Valores 3,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Productos de Material Plástico 35,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Elementos de Ferretería 23,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Vidrio 1,000.00

38,000.00 0.00 38,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

38,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

75,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 16,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Otros Repuestos y Accesorios 14,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas y Toner para 
Impresoras, Fotocopiadoras y 
Multifuncionales

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

50,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Gasolina 7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,000.00

125,000.00 3,080.00 121,920.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

125,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos Agrícolas 3,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 15,962,664.79 0.00 50,996,469.3550,996,469.35

130,000.00 0.00 130,000.00Equipos Varios de Oficina 130,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Otros Equipos Informáticos 100,000.00

5,912,777.80 0.00 21,386,246.45Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

21,386,246.45

9,819,886.99 0.00 29,380,222.90Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

29,380,222.90

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,695,119.23 80,500.00 6,614,619.236,695,119.23

140,000.00 1,000.00 139,000.00Ayuda Social a Personas 140,000.00

2,889,196.48 79,500.00 2,809,696.48Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,889,196.48

3,665,922.75 0.00 3,665,922.75Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,665,922.75

29,730,094.91 315,345.24 64,448,554.23Total: 64,763,899.47
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